
Dª. NOELIA BARRADO OLIVARES, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE 
SOTO DEL REAL 
 
En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1, Letra g), de la Ley 7/85 de 
2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,  
Vistas las bases específicas por las que se rige la convocatoria pública para la provisión 
por concurso, con carácter interino, del puesto de Intervención del Ayuntamiento de 
Soto del Real, anunciadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 253 de 
fecha 24 de octubre de 2022. 
Visto el Decreto nº 2639 de fecha 16 de noviembre de 2022, por el que se procede al 
nombramiento del Tribunal del proceso de selección. 
HE RESUELTO: 
Primero.- modificar la composición del Tribunal Titular del proceso de selección, 
nombrando a las siguientes personas: 
Titulares: 

—Presidente: Fernando Ortiz Arnaiz, funcionario de Administración Local, 

con habilitación de carácter nacional, Ayuntamiento Becerril de la sierra.  

—Vocal: Jesús Serrano Blanco, funcionario de carrera del grupo A1, 

Ayuntamiento de Soto del Real.  

—Vocal - Secretario: Fernando Pérez Urizarna, funcionario de 

Administración Local con habilitación de carácter nacional, Ayuntamiento de Soto del 

Real. 

 
 
De acuerdo con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, contra la presente resolución, que pone fin 
a la vía administrativa, puede interponer alternativamente o recurso de reposición 
potestativo, en el plazo de un mes ante el mismo órgano que dictó el acto o recurso 
contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo contencioso administrativo de 
Madrid. Si optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá 
interponer recurso contencioso administrativo hasta que aquél sea resuelto 
expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. 
Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime 
pertinente 
 
 
Así lo manda y firma en Soto del Real, 

Decreto Nº: 2858 
Fecha: 14/12/2022  14:04

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
29

B
86

D
99

00
35

02
B

45
B

B

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
B

A
R

R
A

D
O

 O
LI

V
A

R
E

S
, N

O
E

LI
A

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
lc

al
de

sa

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

14
/1

2/
20

22
14

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
8C

D
29

60
62

D
86

E
0E

72
90

57
71

32
65

09
56

13
C

76
3E

46
68

D
57

A
70

87
8D

F
38

9B
51

F
33

A
D

77
A

A
03

C
8C

F
3E

67
E

4


	Dª. NOELIA BARRADO OLIVARES, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE SOTO DEL REAL



